informações ao gestor do contrato, atestar documentos fiscais, exercer o relacionamento necessário com a 

contratada, dirimir as dúvidas que surgirem no curso da execução do contrato. 

6. CRITÉRIOS DE PAGAMENTO (art. 6º, inciso XXIII, alínea g, da Lei Federal nº 14.133/21) 

6.1. A despesa estimada para a contratação é de R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais), referente a 

aquisição do item, nos quais estão incluídos, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais. 

6.2. O pagamento será em até 15 (quinze) dias corridos após a apresentação da Nota Fiscal, e ateste de

[...]

conferência dos documentos apresentados, sendo a presente contratada habilitada, pois está com a regularidade 

fiscal em dia. 

8. JUSTIFICATIVA DO PREÇO (art. 6º, inciso XXIII, alínea I, da Lei Federal nº 14.133/21)  

O catálogo padrão de serviços das concessionárias autorizadas da marca informa o preço de R$ 765,00 

(setecentos e sessenta e cinco reais) 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, inciso XXIII, alínea j, da Lei Federal nº 14.133/21)  

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 

no Orçamento Geral da Câmara Municipal de Lima Duarte.